CORRIENTES 2046, DE LA CIUDAD AUTÓNOMA DE BUENOS

AIRES - UNIVERSIDAD DE BUENOS AIRES
Comitente: Universidad de Buenos Aires

Descripción: ADECUACIÓN Piso 4° Edificio Cosmos” sito en Av. Corrientes 2046, de la Ciudad
Autónoma de Buenos Aires. PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS DOSCIENTOS CINCUENTA Y UN
MILLONES CIENTO OCHENTA Y CINCO MIL SETENTA Y TRES ($ 251.185.073,00). VALOR DE PLIEGO:
PESOS DOSCIENTOS CINCUENTA MIL ($ 250.000,00). LUGAR DE PRESENTACION DE LAS
OFERTAS: Dirección General de Planificación y Gestión de Contrataciones. APERTURA: El día 12 de
Enero de 2026 a las 13:30 horas.

Fecha de apertura: 2026-01-12 13:30

Presupuesto oficial: 251.185.073,00

Presupuesto oficial moneda: